РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.05.2015                                                                                                           № 21-р

с. Николо-Александровка

Об отмене  противопожарного

режима на территории

Николо-Александровского сельсовета

           На основании распоряжения главы Октябрьского района от 26.05.2015

№ 167-р «Об отмене противопожарного периода на территории Октябрьского района». В связи с нормализацией пожароопасной обстановки на территории Николо-Александровского сельсовета, появлением устойчивой зеленой растительности и выпадением осадков.
      1. Отменить с 01.06.2015 года на территории Николо-Александровского сельсовета противопожарный период, введенный распоряжением главы Николо-Александровского сельсовета от 10.04.2015 № 13-р «О введении противопожарного периода на территории Николо-Александровского сельсовета».

      2. . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Николо-Александровского

сельсовета

                                                     Г.Т.Панарина